
МЕНЮ 
УСПЕНСКИЕ  ВСТРЕЧИ
Холодные закуски
Мезе баклажаны
Мезе из печеных перцев
Страчателла с анчоусами
Йогурт с печеными томатами
Хумус с оливковым маслом
Карпачо из цветной капусты с пармезаном
Тартар из говядины с сырным муссом
Вителло тоннато с рукколой и соусом из тунца

480
490

1 100
410
390
870

1 240
1 180

Горячие закуски
Хумус с бараниной и цветной капустой карри
Запеченый камамбер с джемом
Халуми с вялеными томатами
Баклажаны с кальмаром
Креветки, забытые в печи
Артишоки с томатной сальсой

970
1 050
1 100
1 150
1 190
990

Салаты
Салат с ростбифом и бакинскими томатами
Салат с курицей и соусом шанталь
Салат с креветками с соусом шанталь
Греко салат с дагестанским сыром
Большой зеленый салат с имбирной заправкой
Мангал салат

1 150
960

1 200
1 120
940
860

Супы
Уха с копченым лососем
Борщ
Том ям
Куриный суп с лапшой

840
690

1 100
650

Паста
Орзо с щечками и пармезаном
Пенне арабьята с креветками
Спагетти с морепродуктами
Папарделле с ягненком пармезан
Ризотто с томленой бараниной и порчини
Спагетти альфредо с черным трюфелем

950
1 150
1 250
1 100
1 170
1 190

ДРОВЯНАЯ ПЕЧЬ 

Горячее
Утиная ножка с табуле и вишней
Филе дорадо со спаржей в сливочно-икорном
соусе
Стейк филе-миньон с соусом демигласс
Палтус с брокколи
Щечки говяжьи с картофельным пюре и грибами
Картофель фри

1 150
1 380

1 950
1 650
1 440

380

Пицца
4 сыра
Маргарита
Пепперони
Груша с горгонзолой
Диабло с салями и халапеньо
С курицей и оливками
Грибная с порчини и трюфелем

1 150
860
990

1 200
1 100
1 230
1 280

Пиде — Хачапури 
С острым бараньим фаршем
С ростбифом
С запечеными овощами
Лахмаджун с сыром и трюфелем
С фисташкой и халапеньо 
Хачапури по-аджарски 
Хачарури с баклажанами
Хачапури с горганзолой и свежим трюфелем 

890
1 200

860
970
690
790
820

1300

Угли
Шашлык из говяжьей вырезки бастурма
Стейк стриплойн 100 гр
Стейк рибай 100 гр 
Шашлык из телячьих ребрышек
Шашлык из телячьей мякоти
Шашлык из бараньей мякоти
Шашлык из бараньей корейки
Шашлык из баранины семечки
Шашлык из бараньей печени с курдюком
Шашлык из курицы
Цыпленок в тандыре
Люля из курицы
Люля из телятины
Люля из баранины
Дорадо на углях
Сибас на углях
Шашлык из семги
Шашлык из овощей
Шашлык из картофеля
Шашлык из грибов

1 215
1 200
1 440

810
1 370
1 350
1 390

830
780
730
830
680

1 100
870

1 350
1 350
2 100

490
370
410

650
690
760

НАПИТКИ

Десерты
Мусс маракуйя с горгонзолой
Басский чизкейк
Анна Павлова с сезонными ягодами

Холодные напитки
Свежевыжатые соки
Ананас
Яблоко
Морковь
Апельсин
Морс клюква 1 л

790
790
650
650
650

Домашние лимонады
Домашние лимонады 0,4 л
Клубника и фейхоа
Цитрусы и розмарин
Кокос и яблоко
Имбирь и базилик
Манго и маракуйя

Домашние лимонады 1 л
Клубника и фейхоа
Цитрусы и розмарин
Кокос и яблоко
Имбирь и базилик
Манго и маракуйя

470
470
470
470
470

1 470
1 470
1 470
1 470
1 470

Газированные напитки
Кока кола/Кока кола zero
Rich Тоник
Rich Мандарин

390
390
390

Вода
Petroglyph 0,75 л
Petroglyph 0,375 л
Legend Baikal 0,75 л

650
590
590

Чай
Ассам
Эрл Грей
Сенча
Молочный улун
Жасмин
Иван Чай

500
500
500
500
500
500

Травяные сборы
Северный
Кавказский
Алтайский

600
600
600

Горячие напитки
Кофе
Эспрессо
Американо
Капучино
Латте
Флэт Уайт
Банановый Раф
Смородиновый Айс Кофе

Не кофе
Кофе без кофеина
Матча капучино
Матча латте
Какао

300
350
400
450
400
570
750

300
400
450
300

Пиво
Пиво разливное
Maison Arne Premium Lager
Maison Arne Premium Blanche
Maison Arne Premium Ale

Пиво безалкогольное
Krusovice безалкогольное

580
630
650

390

Авторские коктейли на
основе сидра
Клубника и фейхоа
Яблоко и кокос
Личи и каламанси
Морошка цитрус
Орех абрикос
Персик пломбир 

850
690
690
850
850
850


