# **МЕНЮ** УСПЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ

Мезе баклажаны	480
Мезе из печеных перцев	490
Страчателла с анчоусами	1 100
Йогурт с печеными томатами	410
Хумус с оливковым маслом	390
Карпачо из цветной капусты с пармезаном	870
Тартар из говядины с сырным муссом	1 240
Вителло тоннато с рукколой и соусом из тунца	1 180
Горячие закуски	0.50
<b>Горячие закуски</b> Хумус с бараниной и цветной капустой карри	970
Хумус с бараниной и цветной капустой карри	1 050
Хумус с бараниной и цветной капустой карри Запеченый камамбер с джемом	1 050 1 100
Хумус с бараниной и цветной капустой карри Запеченый камамбер с джемом Халуми с вялеными томатами	1 050 1 100 1 150
Хумус с бараниной и цветной капустой карри Запеченый камамбер с джемом Халуми с вялеными томатами Баклажаны с кальмаром	1 050 1 100 1 150 1 190
Хумус с бараниной и цветной капустой карри Запеченый камамбер с джемом Халуми с вялеными томатами Баклажаны с кальмаром Креветки, забытые в печи	1 050 1 100 1 150 1 190
Хумус с бараниной и цветной капустой карри Запеченый камамбер с джемом Халуми с вялеными томатами Баклажаны с кальмаром Креветки, забытые в печи Артишоки с томатной сальсой	970 1 050 1 100 1 150 1 190 990
Хумус с бараниной и цветной капустой карри Запеченый камамбер с джемом Халуми с вялеными томатами Баклажаны с кальмаром Креветки, забытые в печи Артишоки с томатной сальсой	1 050 1 100 1 150 1 190 990
Хумус с бараниной и цветной капустой карри Запеченый камамбер с джемом Халуми с вялеными томатами Баклажаны с кальмаром Креветки, забытые в печи Артишоки с томатной сальсой  Салаты Салаты	1 050 1 100 1 150 1 190 990

# Салат с ростбифом и бакинскими томатами 1150 Салат с курицей и соусом шанталь 960 Салат с креветками с соусом шанталь 1200 Греко салат с дагестанским сыром 1120 Большой зеленый салат с имбирной заправкой 940 Мангал салат 860

Уха с копченым лососем	840
Борщ	690
Том ям	1 100
Куриный суп с лапшой	650

Hacma	
Орзо с щечками и пармезаном	950
Пенне арабьята с креветками	1150
Спагетти с морепродуктами	1250
Папарделле с ягненком пармезан	1100
Ризотто с томленой бараниной и порчини	1 170
Спагетти альфредо с черным трюфелем	1 190

## Горячее

Утиная ножка с табуле и вишней	1 150
Филе дорадо со спаржей в сливочно-икорном	1380
coyce	
Стейк филе-миньон с соусом демигласс	1 950
Палтус с брокколи	1 650
Щечки говяжьи с картофельным пюре и грибами	1 440
Картофель фри	380
이 경기 때문에 가는 내 이 경기를 가장 하는 것이 되었다.	

# ДРОВЯНАЯ ПЕЧЬ

## Пицца

4 сыра	1 150
Маргарита	860
Пепперони	990
Груша с горгонзолой	1200
Диабло с салями и халапеньо	1100
С курицей и оливками	1 2 3 0
Грибная с порчини и трюфелем	1280

# Пиде — Хачапури

<b>71</b>	
С острым бараньим фаршем	890
С ростбифом	1200
С запечеными овощами	860
Лахмаджун с сыром и трюфелем	970
С фисташкой и халапеньо	690
Хачапури по-аджарски	790
Хачарури с баклажанами	820
Хачапури с горганзолой и свежим трюфелем	1300

#### Угли

Шашлык из говяжьей вырезки бастурма	1 215
Стейк стриплойн 100 гр	1 200
Стейк рибай 100 гр	1 440
Шашлык из телячьих ребрышек	810
Шашлык из телячьей мякоти	1 370
Шашлык из бараньей мякоти	1 350
Шашлык из бараньей корейки	1 390
Шашлык из баранины семечки	830
Шашлык из бараньей печени с курдюком	780
Шашлык из курицы	730
Цыпленок в тандыре	830
Люля из курицы	680
Люля из телятины	1100
Люля из баранины	870
Дорадо на углях	1 350
Сибас на углях	1 350
Шашлык из семги	2 100
Шашлык из овощей	490
Шашлык из картофеля	370
Шашлык из грибов	410
이 사람이 있어가 보다 가장 아니는 아니는 아니는 아니는 아니는 아니는 아니는 아니는 아니는 것이다.	

## Десерты

Мусс маракуйя с горгонзолой	650
Басский чизкейк	690
Анна Павлова с сезонными ягодами	760

#### НАПИТКИ

#### Холодные напитки

Свежевыжатые соки	
Ананас	790
Яблоко	790
Морковь	650
Апельсин	650
Морс клюква 1 л	650
Помашние лимонады	

#### домашние лимонады

Домашние лимонады 0,4 л	
Клубника и фейхоа	470
Цитрусы и розмарин	470
Кокос и яблоко	470
Имбирь и базилик	470
Манго и маракуйя	470
Домашние лимонады 1 л	
Клубника и фейхоа	1 470
Цитрусы и розмарин	1 470
Кокос и яблоко	1 470
Имбирь и базилик	1 470
Манго и маракуйя	1 470

#### Газированные напитки

Кока кола/Кока кола zero	390
Rich Тоник	390
Rich Мандарин	390
Вода	
Petroglyph 0,75 л	650
Petroglyph 0,375 л	590
Legend Baikal 0,75 л	590

Ассам	500
Эрл Грей	500
Сенча	500
Молочный улун	500
Жасмин	500
Иван Чай	500

# Травяные сборы

Северный	600
Кавказский	600
Алтайский	600

#### Горячие напитки

Матча капучино

Матча латте

Какао

Кофе	
Эспрессо	300
Американо	350
Капучино	400
Латте	450
Флэт Уайт	400
Банановый Раф	570
Смородиновый Айс Кофе	750
Не кофе	
Кофе без кофеина	300

400 450

300

Пиво	
Пиво разливное	等透大型
Maison Arne Premium Lager	580
Maison Arne Premium Blanche	630
Maison Arne Premium Ale	650
Пиво безалкогольное	
Krusovice безалкогольное	390

# Авторские коктейли на основе сидра

Клубника и фейхоа	850
Яблоко и кокос	690
Личи и каламанси	690
Морошка цитрус	850
Орех абрикос	850
Персик пломбир	850